
Lamelový rošt RELI MOTOR 

Funkce lamelového roštu: 
Lamelový rošt v kombinaci s matrací je ideální především díky svým 
ergonomickým vlastnostem. 
Rozložení hmotnosti a zmírnění tlaku na exponovaná místa zajišťují 
pružné lamely a výkyvná kaučuková puzdra.  
Velkou výhodou použití lamelového roštu je snížení tlaku na vaše tělo, 
což zajišťuje dostatečné rozložení hmotnosti. Nesmíme zapomenout ani 
na zachovaní životnosti matrace. 

Materiál: 

Počet lamel síly 8 mm je 28 z toho 10 zdvojených v červených výkyvných 
pouzdrech.

Spojovací bukové hranoly v nožní, středové a hlavové části v 
nejexponovanějších místech roštu. Bočnice a lamely z břízového dřeva. 



Polohování roštu: 
Motor – polohovací varianta za pomoci motorového pohonu: luxusní 
dvojité zalomení hlavové části roštu pro dokonalou podporu krční páteře. 
Motorový rošt obsahuje bezdrátový ovladač. Polohování hlavové části až 
do úplného sedu vám dopřeje komfort opory a pomoc při vstávání. Velice 
tichý chod motoru. 

Středové zpevnění roštu: 
10 zdvojených lamel v bedrové části zajišťuje oporu a ochranu proti 
přetížení nejexponovanějšího místa roštu a zároveň možnost nastavit si 
tuhost této části pomocí posouvání pouzder. Lamely jsou chráněné proti 
přetížení pomocí středového pásu pro rozložení hmotnosti, který je 
provázaný se všemi 28 lamelami, čímž je zajištěno rovnoměrné rozložení 
hmotnosti. Tímto se oddaluje opotřebení těch lamel, které jsou 
vystaveny největší zátěži. 

Rošt je vhodný především pro pěnové a latexové matrace. 

Vhodné uložení a použití roštu: 
Uložení roštu je možné do postele s nosníky, případně s kováním, které 
umožňuje nastavení výšky uloženého roštu. Je vhodné promyslet si 
výšku nastavení roštu společně s matrací vzhledem k celkové výšce a 
bezproblémovému užívání. 

Záruka: 2 roky od zakoupení roštu. 

Upozornění: Tento výrobek ani jeho části se za žádných okolností nesmí používat jako 
hračka pro děti. Obsluhu by měla provádět pouze dospělá osoba. 

Výška rámu roštu: 6 cm, celková výška s pouzdry je 8 cm 

Nosnost roštu: do 140 kg 


